
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 89 ust.1 pkt 4, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/232/2017 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 627.568,00 zł 
(słownie złotych: sześćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem 00/100)”;

2) §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu pomocy ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na podstawie umowy Nr 00005-65151-UM0800037/16 z dnia 4 lipca 2016 
r.”;

3) §4 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki i 
zaciągnięciem zobowiązania do kwoty 627.568,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: BE69B18F-9EDE-4B05-B8EC-8CD58F2B4941. Podpisany Strona 1




